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Straż Graniczna z Warmii i Mazur realizowała cykl zajęć z młodzieżą
szkolną, którego głównym celem było promowanie bezpieczeństwa i
prawidłowych zachowań. Uczniowie poznali także specyfikę służby w
formacji.  Funkcjonariusze z Sępopola spotkali się z uczniami Zespołu
Szkół w Łankiejmach. Podczas zajęć dzieci poznały pojęcia związane z
granicą państwa. Dowiedziały się na czym polega codzienna służba
funkcjonariusza. Zobaczyły sprzęt oraz pojazdy służbowe
wykorzystywane przez funkcjonariuszy w bezpośredniej ochronie
granicy państwowej. Największym zainteresowaniem cieszył się jednak
pies służbowy Eryk.     Funkcjonariusze z Braniewa także
przeprowadzili zajęcia wśród uczniów. Młodzi ludzie z Zespołu Szkół
Licealnych w Pieniężnie i Zespołu Szkół w Lipowinie obejrzeli pokaz
multimedialny na temat zadań Straży Granicznej. Ponadto młodzież
poznała również specjalistyczny sprzęt używany do zabezpieczenia
śladów i wykrywania substancji niebezpiecznych.    "Stawiam na
własny rozwój - jestem z dala od środków zmieniających świadomość" -
z takim projektem funkcjonariusze z Bezled uczestniczą jako partner i
wspomagają grono pedagogiczne miejscowego Gimnazjum im. Straży
Granicznej. Mundurowi rozmawiali na temat zagrożeń, jakie niesie ze
sobą zażywanie środków odurzających przez uczniów. Zaprezentowali
multimedialny materiał profilaktyczny na temat realnego
niebezpieczeństwa i zgubnych skutków spożywania narkotyków. W
Węgorzewie funkcjonariusze zadbają, aby wszyscy podopieczni
placówek oświatowo-wychowawczych znali pojęcie granicy państwa i
zasady bezpieczeństwa obowiązujące w pobliżu granicy oraz w szkole i
w domu. Już 121 dzieci z węgorzewskich przedszkoli utrwaliło tą
wiedzę podczas spotkania z mundurowymi gośćmi, ale to dopiero
początek spotkań.    
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Funkcjonariusze z Braniewa także przeprowadzili zajęcia wśród uczniów. Młodzi ludzie z Zespołu
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"Stawiam na własny rozwój - jestem z dala od środków zmieniających świadomość" - z takim
projektem funkcjonariusze z Bezled uczestniczą jako partner i wspomagają grono pedagogiczne
miejscowego Gimnazjum im. Straży Granicznej. Mundurowi rozmawiali na temat zagrożeń, jakie
niesie  ze sobą zażywanie środków odurzających przez uczniów.  Zaprezentowali  multimedialny
materiał  profilaktyczny  na  temat  realnego  niebezpieczeństwa  i  zgubnych  skutków  spożywania
narkotyków.

W  Węgorzewie  funkcjonariusze  zadbają,  aby  wszyscy  podopieczni  placówek  oświatowo-
wychowawczych znali pojęcie granicy państwa i zasady bezpieczeństwa obowiązujące w pobliżu
granicy oraz w szkole i w domu. Już 121 dzieci z węgorzewskich przedszkoli utrwaliło tą wiedzę
podczas spotkania z mundurowymi gośćmi, ale to dopiero początek spotkań.
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